• CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 61/97
De 25 de setembro de 1997.

Indica substituto para a Comissão
Especial de Estudo para
averiguação de loteamentos (Ato
nº 23/97).

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
tendo em vista comunicação feita pela Presidência do Diretório Municipal do
Partido da Frente Liberal - P.F.L., faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - Nomear o Vereador João Luiz
Fodra, da legenda do P.F.L., para substituir o Vereador João Luiz Ultramari,
na Comissão Especial de Estudo para averiguação de loteamentos, de que
trata o Ato nº 23/97, desligado a pedido da referida Comissão, em virtude de
haver assumido o cargo de Secretário Municipal de Transportes.

Câmara Munici
cinco) dias do mês de setembro do ano
sete).

ai de Araraquara, aos 25 (vinte e
1997 (mil, novecentos e noventa e

Publicado na Diretoria Geral da Câ ra nicipal de Araraquara, na mesma
data.

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM
Diretora Geral